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Numan Kurtulmuş: Burunlarından fitil fitil
gelecek

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Olağanüstü Din Şurası'nda konuştu. Fetullahçı
Terör Örgütü (FETÖ) ile irtibatlı her kim varsa ortaya çıkarılacağına vurgu yapan
Kurtulmuş, "İslam dünyası nice ihanetler gördü ama abartısız söylüyorum ki irtidat
tarihinin ilk anlarından itibaren en aşağılık irtidat hareketi bu harekettir" dedi. Bu ihanet
çetesiyle irtibatlı kim varsa ortaya çıkarılacağına da dikkat çeken Kurtulmuş, "Başta
FETÖ olmak üzere hepsinin burnundan fitil fitil getirecektir" dedi.
Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş Olağanüstü Din Şurası'nda konuştu. Konuşmasına, 15
temmuz'da darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o gece yüzünde en ufak bir
tereddüt olmaksızın milleti meydanalara davet ederek Türk tarihinin dönmesine vesile olmasından
ötürü teşekkür ederek başlayan Numan Kurtulmuş'un açıklamalarından önemli başlıklar şöyle
oldu:

Numan Kurtulmuş: "Milletimiz destan yazdı"

SON DAKİKA
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İRTİDAT TARİHİNİN EN AŞAĞILIK İRTİDAT HAREKETİDİR

İslam dünyası nice ihanetler gördü ama abartısız söylüyorum ki irtidat tarihinin ilk anlarından
itibaren en aşağılık irtidat hareketi bu harekettir. Milletimizin şüphesi olmasın bu ihanet çetesiyle
irtibatlı kim varsa ortaya çıkaracak. Başta FETÖ olmak üzere hepsinin burnundan fitil fitil getirecektir.

Din Şura'mızın hayırlı sonuçlar doğuracağına inanıyorum. Keşke bu adamların ne kadar sapkın
olduklarını daha önce ortaya koyabilseydik. Ancak keşke şeytan işidir. Buradaki tartışmalara katkı
açısından bu örgütün hatalarını ana başlıklarıyla zikretmek istiyorum.

"Başta FETÖ olmak üzere burunlarından fitil fitil getireceğiz!"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/basta-feto-olmak-uzere-burunlarindan-fitil-fitil-getirecegiz


Birincisi Allah'ın müminleriyiz. Bunlar en temel olarak müslümanların birliği ve eşitliği fikrini ortadan
kaldırarak sadece kendi üyeleri olanları mümin diğerlerini irtidat içinde olanlar olarak görmektedir.

İkinci önemli mesele alenilik meselesidir. Bu çerçevede bu topraklarda yaşadığımız islam geleneğinin
medrese ve dergahlarının halka açık olması önemli özelliğidir. Bunlar ışık evlerinde islamın en temel
müessesi olan alenilik müessesini ortadan kaldırmıştır. Bu şekilde müslümanları camilerden
uzaklaştırmışlardır.

TERÖRİSTBAŞI DA KENDİSİNİ FİRAVUN GİBİ HATADAN MÜNEZZEH GÖRÜYOR

Bunlar karşımıza modern bir masonluk şeklinde çıktılar. Üçüncüsü liderlerinin masumiyetine
inanmaları fikridir. Bunlar yıllarca liderlerinin masumiyet fikrini ortaya koyarak firavunlaştılar.
Firavunun da en önemli özelliği kendisinin hatadan münezzeh olduğuna inanması ve inandırmasıydı

Bir diğeri de dinlerarası diyalog meselesi. Hepimizin malumu yıllardır sadece Allah'a inanmanın
cennete gitmek için yeterli olacağına inanmalarına karşı zamanında dini otoritelerimiz gerekli cevabı
vermediler. La İlahe İllallah yeterli demek başka bir şeydir. Bunlar yeni bir din ortaya koymak
bakımından bu konuda büyük hezeyanlar ortaya koydular.

"Son yanlışlarını da yaptılar!"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/son-yanlislarini-da-yaptilar


TAKİYYEYİ İMANIN ŞARTI OLARAK GÖRÜYORLAR

Bir diğer mesele de kendilerini diğer müslümanlardan ayrı görmeleridir. Bunlar takiyyeyi imanın şartı
olarak görmektedirler. Son yanlışlarını da yaptılar. Bir insanı öldüren bütün insanlığı öldürmüş
gibidir. 237 masum insanı katlettiler.

Bunlar kendilerini islam dairesinin içinde görmüyorlar. Bu caniler islam tarihinin kara bir lekesi
olarak tarihin çöp kutusuna atılacaktır.

Bu yaraları sararken asla ve asla bu örgütle irtibatlı olan hiçbir kimseye karşı merhametli
olmayacağız. Ancak hiç kimse endişe etmesin bunlarla irtibatı olmayan hiçbir kimseye de haksızlık
yapılmayacaktır.

"Bunlar kendilerini islam dairesinin içinde görmüyorlar"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/bunlar-kendilerini-islam-dairesinin-icinde-gormuyorlar
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